
BOSNA I HERCEGOVINA
REPUBLIKA SRPSKA
OSNO\TNI SUD U VLASENICI
BR: 092-0-SU-22-000 374-4
Vlasenica: 16.09.2022. godine

Na osnovu dlana 69.stav (3) i dlana 100. stav (3) Zakona o iavnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114)- u daljem tekstu ZjIN, Zakonu o ,udorrima Republike
Srpske (,,S1' glasnik Republike Srpske" , *oj 37112), a u vezi postupka javne nabavke putem
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda zanabavkukancelarijskog maierijala broi tenderske
dokumentacije 092-0-SU-22-000 374-2od 01.09.2022. godine,broj JbavjeSLn;a 17gg1-7-t-1-
3-1122, predsjednik Osnovnog suda u Vlasenici donosi:

ODLUKA
PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE PELETA

I.

Ponisteva se postupak jar,ne nabavke diji predmet je nabavka peleta za potrebe
osnovnog suda u Vlasenici, rz rczlogajer nije pristigta niti ieina ponuda do t ra.lrrieg roka, a
sve u skladu sa dlanom 69 stav (2) ZIN-a.

il.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavide se na intemet stranici Osnovnog
suda u vlasenici, u skladu sa dlanom 70 stav (6) zakonio javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Na osnor''u O{luke o pokretanju postupka javne nabavke peleta za potrebe osnovnog
suda u Vlasenici broj 092-0-SU-22-000 374-4 oO 0t,0g.2022. goOin" potir"rut je postupakjavne nabavke putem konkurentskog zahtjeva prema kriterijutu aod3ete ugovora-najniZa
cijena.

" obavjestenje o nabavci broj 17991-7-I-1-3-1122 jeobjavljeno dana07.09.2022.godine
na portalu javnih nabavki.

Krajnji rckza dostavljanje ponuda je bilo do 16.09.2022. godine do 11.00 dasova.
Komtsijaza javne nabavke dana 16.09.2022. godine u 12.00 dasova konstatovala da nijedna ponuda nije pristigla do krajnjeg roka navedenJg u tenderskoj dokumentaciji.
Uzimajuii u obzir navedeno, predsjednik suda donosi odiuku o poniltenju postupka

nabavke poleta a sve u skladu sa dianom 69 stav (2) ZIN_a.

Pouka o pravnom lijeku:
, Zalba se izjavljuje kancelarijt zarazmatranje Zalbi BiH, putem ugovornog organa, uroku od pet dana od dana prijema odluke. Nadin izjavljivanj a zituele aJnnsano u dlanu 99

Zakona o javnim nabavkama.



Dostavl.ieno:
- Su upisnik
- Internet stranica Osnovnog suda u Vlasenici


